EDITAL No 150/2023, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023 

MARCOS VINÍCIUS BENEDETTI CORSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS DE 

MAIO, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que se encontram abertas 

inscrições para alienação de 105 (cento e cinco) lotes que integram as Zonas Especiais de 

Interesse Social, instituídas pelas Leis nos 3.333 e 3.334, ambas de 9 de novembro de 2023, 

destinados à habitação popular aos interessados que atenderem as condições previstas neste 

Edital, sendo destinados 10 (dez) lotes para famílias com pessoa(s) com deficiência e 95